全警協発第235号
令和６年12月18日

協会長　各位

(一社)全国警備業協会
専務理事　 黒木 　慶英

「ＳＤＧｓへの取り組み」のＨＰ公表について

謹　啓
　時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素当協会運営につきまして格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、当協会では、持続可能な世界の実現に向け、警備業界としてＳＤＧｓの取り組みを公表し、警備業の社会的責任等に対する信頼を高めることを目指しています。
先般、全警協発第201号で各県協会長及び各委員会委員からご意見を賜り、その内容を踏まえた「ＳＤＧｓへの取り組み」を作成し、第３回理事会で承認されました。
つきましては、12月17日（火）に「ＳＤＧｓへの取り組み」を当協会ＨＰ（下記ＵＲＬ参照）に掲載しましたので、業務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、管内加盟員各位に対し周知いただきますようお願い申し上げます。
謹　白

【ＨＰ掲載ＵＲＬ】
　https://www.ajssa.or.jp/about/sdgs